（様式１）
令和　年　月　　日

公益財団法人仙台観光国際協会
　理事長　村　山　光　彦　様

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者職・氏名

秋保・作並定義・泉西部地域活性化事業助成金交付申請書

秋保・作並定義・泉西部地域活性化事業助成金交付要綱の規定に基づき、次のとおり申請いたします。

[bookmark: _GoBack]
記
１．事業の名称

２．助成率加算区分
助成率　加算有・加算無
※いずれか該当するものを〇で囲むこと。

３．事業の目的及び内容

４．事業実施期間
　　　　令和　年　　月　　日　～　令和　年　　月　　日

５．事業に要する助成対象経費及び助成金交付申請額
（１）事業に要する助成対象経費　　金　　　　　　　　円
（２）助成金申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　円

６．添付書類
（１）事業計画書
（２）収支予算書

　秋保・作並定義・泉西部地域活性化事業

事業計画書

書式は任意

　秋保・作並定義・泉西部地域活性化事業
（事業名）

収支予算書

1． 収入
（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	内　　　　　　容

	１．自己資金

	２．助成金

	（公財）仙台観光国際協会

	合　　計

2． 支出
（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	内　　　　　　容

	1．

	2．

	3．

	4．

	合　　計

（様式３）
令和　年　　月　　日

公益財団法人仙台観光国際協会
　理事長　村　山　光　彦　様

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者職・氏名

秋保・作並定義・泉西部地域活性化事業助成金実績報告書

令和　年　月　日付仙観観第　　号で助成金の交付決定を受けました秋保・作並定義・泉西部地域活性化事業について、下記のとおり実施いたしましたので報告します。

記

１．事業の名称

２．事業の目的及び内容

３．事業実施期間
　　　　令和　年　月　　日　～　令和　年　　月　　日

４．事業に要する助成対象経費及び助成金交付申請額
（１）事業に要する助成対象経費　　金　　　　　　　　円
（２）助成金申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　円

５．添付書類
（１）事業実績報告書
（２）収支決算書
（３）助成対象経費にかかる領収書等の写し

　秋保・作並定義・泉西部地域活性化事業
（事業名）

事業実績報告書

書式は任意

　秋保・作並定義・泉西部地域活性化事業
（事業名）

収支決算書

1． 収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	内　　　　　　容

	１．自己資金

	２．助成金

	（公財）仙台観光国際協会

	合　　計

2． 支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	内　　　　　　容

	１．

	２．

	3．

	4．

	合　　計

· 助成対象経費については、当該事業のために支出した事を証明できる領収書等の
写しを添付すること。

令和　年　月　日

公益財団法人仙台観光国際協会
理事長　村　山　光　彦　様

請求者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者職・氏名

秋保・作並定義・泉西部地域活性化事業助成金交付請求書

令和　年　　月　　日付仙観観第　　号で交付金額の確定の通知がありました標記の助成金について、下記のとおり請求します。

記

1． 事業の名称

2． 請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円

３．振込先　　　　金融機関
　　　　　　　　　口座種別
　　　　　　　　　口座番号
　　　　　　　　　口座名義

令和　年　月　日

公益財団法人仙台観光国際協会
理事長　村　山　光　彦　様

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者職・氏名

秋保・作並定義・泉西部地域活性化事業（変更・中止）申請書

令和２年４月１日付仙観観第３０１号で助成金の交付決定を受けました秋保・作並定義・泉西部地域活性化事業について、下記のとおり事業計画の（変更・中止）を行いたいので申請します。

記
1. 事業名

２．変更理由

３．変更箇所

４．変更に係る予算について